scolaire

Ligne S105 : Desserte école primaire Ensues

ALLER

Commune

Itinéraires
Services

Km en charge
Fonctionnement

02A
755
7,5
Im-jv---
30 places

03A

805

73
Im-jv---
50 Places

01A
810
3,9
Im-jv---
50 Places

ENSUES-LA-REDONNE

Rond Point Chantegrive
Chantegrive EDF
Bartavelle

Les Hérons
Flamants Rose
Chardonerets
Creux du Loup 2
Creux du Loup 1
Village Redonne
Plateau la Brise
Hétel de Ville
Centre Ville
Hétel de Ville
Bibliotheque
Souvenir Frangais
Cimetiére
Colleton

La Poste
Bourgailles
Magnolias
Grand Pins
Escalayolle
Oliviers

La Madrague
Oliviers
Escalayolle
Miette

Grand Pins
Magnolias
Bourgailles
Pachons

La Vierge
Ensues Cote Bleue
Ecole F Mistral

07:55
07:57
08:04
08:05

08:07
08:09
08:10
08:11
08:13

08:17

08:20

08:10
08:11
08:12

08:14
08:15
08:16
08:18
08:19

08:23

08:10
08:12
08:13
08:16
08:17
08:18

08:19
08:20
08:21
08:23

Veuillez-vous présenter a l'arrét 5 minutes avant I'horaire indiqué

RETOUR

Commune

Itinéraires
Services

Km en charge
Fonctionnement
Point d'arrét

01R
11640
43

04R
11642
10,3

03R
11641
6

02R
11740
4

1
50 Places

50 Places

/|
30 Places

30 Places

ENSUES-LA-REDONNE

Ecole F Mistral
Ensues Cote Bleue
Pachons
Chardonerets
Flamants Rose
Les Hérons

La Vierge

Rond Point Chantegrive
Chantegrive EDF
Bartavelle
Chantegrive EDF
Les Hérons
Flamants Rose
Chardonerets
Hoétel de Ville
Bibliotheque
Souvenir Frangais
Cimetiére
Colleton

La Poste
Bourgailles
Vieilles Vignes
Magnolias
Grand Pins
Escalayolle
Oliviers

La Madrague
Oliviers
Escalayolle
Miette

Plateau la Brise
Pachons

Creux du Loup 1
Plateau la Brise
Village Redonne

16:40
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48

16:49
16:50

16:40

16:44
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54

16:59
17:03

16:40

16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56

16:58
17:00

17:02
17:05

17:08

17:40

17:40
17:45
17:46
17:47

17:48
17:49
17:50

Veuillez-vous présenter a l'arrét 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com 0800 713 713

2023/2024

Ces informations sont susceptibles d'étre modifiées. Veuillez consulter les mises & jour sur www.lepilote.com



