

Ligne S105 : Desserte école primaire Ensùès**ALLER**

Commune	Itinéraires Services Km en charge Fonctionnement	02A	03A	01A
		755 7,5 Im-jv---	805 7,3 Im-jv---	810 3,9 Im-jv---
		30 places	50 Places	50 Places
ENSUES-LA-REDONNE	Rond Point Chantegrive			08:10
	Chantegrive EDF			08:12
	Bartavelle			08:13
	Les Hérons			08:16
	Flamants Rose			08:17
	Chardonerets			08:18
	Creux du Loup 2			
	Creux du Loup 1			
	Village Redonne	07:55		
	Plateau la Brise	07:57		
	Hôtel de Ville	08:04		
	Centre Ville	08:05		
	Hôtel de Ville			
	Bibliothèque	08:07		
	Souvenir Français	08:09		
	Cimetière	08:10		
	Colleton	08:11		
	La Poste	08:13		
	Bourgailles			
	Magnolias			
	Grand Pins			
	Escalayolle			
	Oliviers			
	La Madrague		08:10	
	Oliviers		08:11	
	Escalayolle		08:12	
	Miette			
	Grand Pins		08:14	
	Magnolias		08:15	
	Bourgailles		08:16	
	Pachons		08:18	08:19
	La Vierge	08:17	08:19	08:20
	Ensues Côte Bleue			08:21
	Ecole F Mistral	08:20	08:23	08:23

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

RETOUR

Commune	Itinéraires Services Km en charge Fonctionnement	01R	04R	03R	02R
		11640 4,3 Im-jv---	11642 10,3 Im-jv---	11641 6 Im-jv---	11740 4 Im-jv---
		50 Places	50 Places	30 Places	30 Places
ENSUES-LA-REDONNE	Ecole F Mistral	16:40	16:40	16:40	17:40
	Ensues Côte Bleue	16:43			
	Pachons	16:45			
	Chardonerets	16:46			
	Flamants Rose	16:47			
	Les Hérons	16:48			
	La Vierge			17:40	
	Rond Point Chantegrive				17:45
	Chantegrive EDF				17:46
	Bartavelle	16:49			17:47
	Chantegrive EDF	16:50			
	Les Hérons			17:48	
	Flamants Rose				17:49
	Chardonerets				17:50
	Hôtel de Ville		16:44		
	Bibliothèque		16:46		
	Souvenir Français		16:48		
	Cimetière		16:50		
	Colleton		16:52		
	La Poste		16:54		
	Bourgailles	16:44	16:56		
	Vieilles Vignes	16:46			
	Magnolias	16:47	16:58		
	Grand Pins	16:47	17:00		
	Escalayolle	16:48			
	Oliviers	16:49			
	La Madrague	16:51			
	Oliviers	16:52			
	Escalayolle	16:53			
	Miette	16:54	17:02		
	Plateau la Brise		17:05		
	Pachons	16:59			
	Creux du Loup 1	17:03			
	Plateau la Brise				
	Village Redonne		17:08		

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué